[image: image1.png]

Российская Федерация Приморский край

ДУМА

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2018 года                    с. Яковлевка                        № 37 – НПА
О внесении изменений в Положение о порядке владения, пользования и распоряжения собственностью Яковлевского муниципального района
Рассмотрев и обсудив представление Администрации района от 6 декабря 2018 года № 6606, Дума района на основании статьи 30 Устава Яковлевского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о порядке владения, пользования и распоряжения собственностью Яковлевского муниципального района, утвержденное решением Думы Яковлевского муниципального района от 24.04.2012 года № 716 - НПА, следующие изменения:
1) по тексту Положения  слово «администрация» в соответствующем падеже заменить словом «Администрация» в соответствующем падеже;
2)  пункт 4.3 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Яковлевского

муниципального района                                                                   Н.В. Базыль

Глава Яковлевского

муниципального района                                                                    Н.В. Вязовик